
Číslo objednatele: 117/OI-St/18-Za 
Číslo zhotovitele: S20-037-0016

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

I.
Smluvní strany

Objednatel: 1. člen sdružení na základě Smlouvy o společném zadávání veřejných zakázek a o 
úpravě vzájemných práv a povinností a vztahů k třetím osobám
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace,
Se sídlem:
Tel :
Fax :
Zastoupen :
IČO :
DIČ :
Zapsán v obch. rejstříku : 
Bankovní spojení:

Pověřen k jednání ve věcech 
technických, realizace stavby:

Úprková 795/1, 702 23 Ostrava

00095711
CZ 00095711
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988
Komerční banka a.s.
číslo účtu 43-16732791/0100

(dále jen SSMSK)
Objednatel: 2. člen sdružení na základě Smlouvy o společném zadávání veřejných zakázek a o 
úpravě vzájemných práv a povinností a vztahů k třetím osobám
Obec Krmelín
Se sídlem: Kostelní č.p. 70, 739 24 Krmelín

IČO: 00296848
DIČ: CZ00296848
(dále jen Obec)

Zhotovitel:

Se sídlem:

SWIETELSKY stavební s.r.o,
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby 
Morava
Jahodová 60, 620 00 Brno
Oblast Ostrava: Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového 
Jičína

Tel :
Fax :
Zastoupen :
IČO :
DIČ :
Zapsán v obch. rejstříku : 
Bankovní spojení:
Pověřen k jednání ve věcech 
smluvních :

CZ48035599
Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 8032 
ČSOB, a.s., č.ú. 212269343/0300

Smlouva o dílo na stavbu „Silnice 11/486 Krmelín okružní křižovatka s III/4841



Pověřen k jednání ve věcech 
technických a realizace 
stavby:

II.

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 4. 2019 smlouvu o dílo týkající se realizace okružní 
křižovatky 11/486 a 111/4841 v obci Krmelín.

2. Při provádění prací vznikla potřeba realizace prací, které nebyly v původním zadání 
předmětu smlouvy a tyto práce jsou nezbytné k bezvadnému dokončení díla. Jedná se o 
práce definované v TDK ze dne 3. 9. 2019 a uvedené ve změnovém listu 1 a 2.

3. Z tohoto důvodu uzavřely smluvní strany tento dodatek.

III.
1. Smluvní strany se dohodly, že čl. IV. Doba a místo plnění odst. 1 zní následovně:.

1. Na základě výše uvedených změn, které mají vliv na řádné dokončení a předání 
díla se včl. III. bodu č. 1 posouvá termín pro dokončení a předání díla do 21.10 
2019, termín zprůjezdnění stavby 30. 9. 2019

2. Smluvní strany se dohodly, že čl. V. Cena za dílo odst. 1 zní následovně:.

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

IV.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní 
straně, pokud nestanoví zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
jinak. V takovém případě Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními

Dodatek č. 1 na stavbu „Silnice 11/486 Krmelín okružní křižovatka s III/4841“ 2



stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží dvě 
vyhotovení.

3. Objednatel sděluje, že tento Dodatek č. 1 bude ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, § 1728 odst. 2 a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) § 2 odst. 1, registrován v registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo 
vnitra České republiky.

4. Rada obce Krmelín na svém jednání, konaném dne 9. 9. 2019 schválila pod bodem 
4/2/25 uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo mezi obcí Krmelín, Správou silnic 
Moravskoslezského kraje, p. o. a dodavatelem stavby SWIETELSKY stavební s.r.o., 
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA a pověřila starostku k podpisu.

V Ostravě dne: 1 2, 09. 2019 V Šenově u Nového Jičína dne A8.Cf.

Ml

Dodatek č. 1 na stavbu „Silnice 11/486 Krmelín okružní křižovatka s III/4841 “ 3


